MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1763/2022 Em 24 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/ÜD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mudcipêl ;d9;:AlgBzlggêlê.
Protocolo; 6285/2022 de 07/07/2022 16:47
Documento: Resposta no l à Indicação no 2848/2022
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICiPIC; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2848/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que há Guardas Civis Municipais,
atuando de forma fixa durante 24 horas nas UPAS's, mas que nos postos de

v! IV v P'/J
saúde não

há efetivo para fixação sendo feito o apoio nessas Unidades através de rondas e
monitoramento à distancia com câmeras Ino entanto com finalidade de proleçào ao
património)

estima- e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

r'\

ALAP{3iLVA
Chefe Éle\Gabinete